[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   29.11.2019 г.     №  2725

Об утверждении перечня получателей  бюджетных средств подведомственных главным распорядителям бюджетных средств Вольского    муниципального района на 2020год и плановый период на 2021 и 2022 годов

В исполнения статьи38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях определения подведомственности расходов бюджета Вольского муниципального района главным распорядителям средств бюджета Вольского муниципального района на 2018 годи плановый период на 2019 и 2020 годов и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень получателей  бюджетных средств подведомственных главным распорядителям бюджетных средств Вольского муниципального района на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов (приложение).

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

 к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                                                               от  29.11.2019г.    № 2725

Перечень

получателей бюджетных средств подведомственных   главным  распорядителям
бюджетных средств Вольского муниципального района на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годы
	№ п/п
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя средств бюджета Вольского муниципального района

	Главный распорядитель средств бюджета Вольского муниципального района

	1.
	355
	Управление культуры и кино

	Получатели средств бюджета Вольского муниципальгого района

	1.1

	МУ "ОМТОУКиК"

	1.2

	МУ "ЦБУК и К"

	Главный распорядитель средств бюджета Вольского муниципального района

	2
	357
	Управление образования

	Получатели средств бюджета Вольского муниципальгого района

	2.1

	МУ "ЦБУО"

	2.2

	МУ "Оргцентр"

	Главный распорядитель средств бюджета Вольского муниципального района

	3
	335
	Администрация Вольского муниципального района

	Получатели средств бюджета Вольского муниципальгого района

	3.1

	МУ ИЦ "Вольская жизнь"

	3.2

	МУ "Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района"

	3.3

	МУ "Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района"

	3.4

	МУ "УКС" ВМР"

	3.5

	Муниципальное учреждение "Муниципальный архив"

	3.6

	МУ "УМТО" ВМР"

	3.7

	МУ "Централизованная бухгалтерия"

	Руководитель аппарата                                                         О.Н. Сазанова